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1. YLEISTÄ       

 

       JTNV on  voittoa tavoittelematon seura, jonka hallitus toimii vapaaehtoisvoimin. 

        Hallitus vastaa seuran toiminnasta, eikä seurassa työskentele muuta palkattua 

        henkilöstöä, kuin tuntien ohjaajat. JTNV tarjoaa tanssi- ja voimisteluliikuntaa  
        lapsille ja nuorille sekä lapsiperheille. Toiminnan painopisteenä on erityisesti  
        liikuntaharrastusten saavutettavuus.  

       Vuosi 2024 oli seuramme 98:s toimintavuosi, seura on perustettu vuonna 1926. 

        Seuran toiminta-ajatuksena on tarjota kaikille taloudellisesti ja sijainnillisesti  
        saavutettavissa oleva harrastusmahdollisuus. Seuran toiminnan lähtökohtana on 

        kehittää lapsen perusmotorisia taitoja ja luoda liikunnan iloa.  

        Visio vuoteen 2028: JTNV on edullisin voimistelua ja tanssia tarjoava seura ja  
        tunteja on tarjolla monipuolisesti ympäri Jyväskylää kaikenikäisille lapsille ja  
        nuorille.  

         

  

2. HALLITUS 

  

Edellinen hallitus kokoontui vuoden aikana 1 kertaa.  

  

Mira Autio  puheenjohtaja              1 kertaa 

Mäki-Valkama Joanna varapuheenjohtaja 1 kertaa 

Luukkonen Milja sihteeri  1 kertaa 

Oikarinen Venla  jäsen   1 kertaa 

Harjula Eeva                    jäsen                               1 kertaa 

 

Hallituksella oli kokousten lisäksi pienempiä kokouksia ja neuvotteluja 

sähköpostitse sekä WhatsAppin välityksellä. Hallituksen kokousten 

valmistelusta vastaa puheenjohtaja yhdessä muun hallituksen kanssa.  

 

          Uusi hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. 

  

 Savinainen  Ella             puheenjohtaja              5 kertaa 



 Peltokangas Hanna       varapuheenjohtaja      5 kertaa 

 Luukkonen Milja           sihteeri               4 kertaa 

 Harjula Eeva              jäsen               3 kertaa 

 Oikarinen Venla             jäsen               5 kertaa 

 Mäki-Valkama Joanna jäsen                              4 kertaa 

 Autio Mira  jäsen                   2 kertaa 

 Jartti Jenna                     jäsen                              2 kertaa 

 

Hallituksella oli kokousten lisäksi pienempiä kokouksia ja neuvotteluja 

sähköpostitse sekä WhatsAppin välityksellä. Hallituksen kokousten 

valmistelusta vastaa puheenjohtaja yhdessä muun hallituksen kanssa. 

 

 

3. TARKASTAJAT 

            

Jäsenkirjurina ja taloudenhoitajana toimi Henna Lahtinen Keski-Suomen  

   Liikunnalta.  

           Tilinkäyttöoikeuksia aloitettiin siirtämään myös seuran puheenjohtajalle, jotta 

 ne eivät olisi vain yhden henkilön takana.  

             Toiminnantarkastajana toimi Hanna Jäntti (Keski-Suomen yhteisöjen Tuki    
               -osuuskunta) ja varalla Pirjo Kuukkanen. 

 

 

4. JÄSENISTÖ JA MAKSUT         

Koko vuosi 2024: 

Alle 15 vuotiaita (jäsenmaksun maksaneita)   198 

Yli 15 vuotiaita (jäsenmaksun maksaneita)   4 

                        Hallituksen jäseniä (jäsenmaksun maksaneita)  8                                                  

Vapaajäseniä (ei maksaneita)      0                                          

  

                          Yhteensä                         206                     



               

          Kausimaksu oli 70€ kevät ja 70€ syksy. Lapsivanhempijumpan kausimaksu oli 

           syksyllä 2024 35€. Jäsenmaksu oli koko vuoden 10€/hlö ja se kattaa yhden  
           kalenterivuoden. Hallitus ei ole vapautunut jäsenmaksun maksamisesta.  
           Ohjaajat puolestaan eivät ole seuran jäseniä. Seura ei lähetä perheille erillistä 

           maksua, vaan perheet maksavat omatoimisesti seuran maksut. Kirjanpitäjä ja 

           hallituksen puheenjohtaja tarkastavat maksut vuoden loppupuolella.                             

  

 

5. JYVÄSKYLÄN TANSSI-JA NAISVOIMISTELUSEURA RY:N VUOSIKOKOUS 

  

                       Vuosikokous pidettiin 4.3.2024. Kahvila Miriamsilla Jyväskylässä. 

                       

                        Osallistujat: 

Mira Autio                      puheenjohtaja 

Milja Luukkonen           sihteeri 

Hanna Peltokangas      pöytäkirjantarkastaja, ääntenlaskija 

Kerttu Kailanen             pöytäkirjantarkastaja, ääntenlaskija 

Joanna Mäki-Valkama  jäsen 

Venla Oikarinen             jäsen 

Eeva Harjula                   jäsen 

Emma Laine                   seuran ohjaaja 

Saimi Salminen             seuran ohjaaja 

Elizabeth Kudrina         seuran ohjaaja 

Ella Savinainen              seuran ohjaaja 

Alma Pihl                        seuran ohjaaja 

 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Mira Autio. Kokouksessa hyväksyttiin 

toimintakertomus vuodelta 2023 ja vahvistettiin vuoden 2023 tilinpäätös. 

Hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. Lisäksi hyväksyttiin 

toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024.  Seuran jäsenmaksusta 

päätettiin seuran sääntöjen mukaisesti. Toimihenkilöiden kulukorvaukset 

päätettiin esityksen mukaisesti.  



  

 

Ylimääräinen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 30.5.2024 Keski-Suomen 

liikunnalla ja etäyhteydellä. 

 

Osallistujat: 

Joanna Mäki-Valkama  puheenjohtaja 

Milja Luukkonen           sihteeri 

Hanna Peltokangas      pöytäkirjantarkastaja, ääntenlaskija 

Jenna Jartti                    pöytäkirjantarkastaja, ääntenlaskija 

Mira Autio                      jäsen 

Venla Oikarinen             jäsen 

Eeva Harjula                   jäsen 

Ella Savinainen              jäsen 

 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Joanna Mäki-Valkama. Kokouksessa valittiin 

puheenjohtajalle Mira Autio uusi seuraaja Ella Savinainen . 

Varapuheenjohtajaksi valittiin Hanna Peltokangas ja sihteeriksi Milja 

Luukkonen. Hallituksen jäseninä jatkoivat Mira Autio, Joanna Mäki-Valkama, 

Venla Oikarinnen ja Eeva Harjula. Lisäksi uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin 

Jenna Jartti.  

 

 

6. OHJAAJAT 

 

Keväällä 2024 seurassa toimi 11 pääohjaajaa ja syksyllä 2024 13 pääohjaajaa. 

Lisäksi seurassa toimi keväällä 2024 1 apuohjaajaa ja syksyllä 2024 2 

apuohjaajaa. Kaikki ohjaajat eivät olleet täysi-ikäisiä. Ohjaajat toimivat 

tuntityöntekijöinä seurassa. Kaikille ohjaajille jaetaan seuraan tullessa seuran 

toimintakäsikirja. Ohjaajatapaamisissa käytiin läpi myös ohjaamiseen liittyvää 

peruspedagogiikkaa. Ohjaajilla on mahdollisuus käyttää seuran 

kouluttautumisrahaa 50€/kausi. Hakemuksia koulutustuesta tuli vuonna 2024 0 

kpl.  

  



7. RYHMÄTOIMINTA 

 

JTNV tarjosi tanssi- ja voimisteluliikuntaa lapsille ja nuorille. Toiminnan 

painopisteenä oli erityisesti liikuntaharrastusten saavutettavuus lähikouluilla 

lapsille ja nuorille. 

Tunteja järjestettiin eri puolilla kaupunkia pääasiassa koulujen liikuntasaleilla. 

Syksyllä 2024 tunteja järjestettiin myös uudessa Palokka hallissa, mutta ne 

jouduttiin perumaan vähäisen kävijämäärän vuoksi. Lisäksi marraskuussa 2024 

tehtiin sopimus Pilke Verson kanssa tilojen iltakäytöstä. Kaikki tunnit 

noudattavat peruskaavaa alkulämmittely, taito-osuus ja 

loppuvenytykset/rentoutus. 

 

Ryhmien tuntikuvaukset: 

Satubaletti 

Satubaletissa tutustutaan baletin perusteisiin sadun keinoin, sekä tehdään 

luovia harjoituksia lapsen omaa mielikuvitusta ja musiikkia apuna käyttäen. 

Tunneilla kehitetään lapsen motoriikkaa sekä rytmin kuuntelemista. Lapsi oppii 

myös toimimaan ryhmässä ilman vanhempia. Satubaletissa musiikkina 

käytetään baletille tyypillistä klassista musiikkia sekä lasten musiikkia. 

Satubaletti sopii kaikille baletista kiinnostuneille. 

Baletti 

Baletissa opetellaan baletin alkeita ja tutustutaan balettiin taiteenlajina. Baletin 

tekniikka luo hyvän pohjan mille tahansa liikuntaharrastukselle, sillä se kehittää 

kokonaisvaltaisesti tasapainoa, koordinaatiota, liikkuvuutta ja luovuutta. Lisäksi 

balettiin pohjautuu monen muun lajin perustekniikka. Balettiin ovat 

tervetulleita sekä pojat että tytöt. 

Tanssimix 

Tanssimix -tunneilla otetaan vaikutteita useista eri tanssilajeista, ja opetellaan 

tanssin perustekniikoita. Huomiota kiinnitetään erityisesti itsensä ilmaisuun 

tanssin ja liikkeen avulla. Tunneilla pääsee kehittämään tanssin perusteiden ja 

liikeilmaisun lisäksi esiintymistaitoja yhdessä ryhmän kanssa. Tunneille ovat 

tervetulleita kaikki tanssista kiinnostuneet sukupuoleen katsomatta. Sisällöt 

muokataan ryhmän kiinnostuksenkohteiden ja taitotason mukaisiksi. 

Tanssillinen voimistelu 

Uusi tanssillisen voimistelun tunti yhdistelee tanssia ja voimistelua. Tunneilla 

harjoitellaan erilaisia voimistelun perusliikkeitä ja tanssillista ilmaisua sekä 

rakennetaan erilaisia koreografioita musiikin tahtiin.  



Akrobatia 

Tunneilla tutustutaan akrobatian perusteisiin ryhmän taitotason ja 

kiinnostuksenkohteiden mukaan. Harjoitusten avulla kehitetään notkeutta, 

tasapainoa, voimaa ja kehonhallintaa. Tunneilla pääset harjoittelemaan 

permantoakrobatiaa, kuten erilaisia kärrynpyöriä ja kuperkeikkoja, sekä 

kokeilemaan erilaisia välineitä, kuten nojapuita ja trampoliinia. 

Tempputaiturit 

Tempputaituriryhmissä pääpainona on erilaisten liikunnallisten taitojen 

harjoittelu, sekä lapsen motoristen perustaitojen kokonaisvaltainen 

kehittäminen. Tunneilla leikitään, voimistellaan, temppuillaan temppuradoilla, 

opetellaan käyttämään erilaisia välineitä sekä tutustutaan eri 

sisäliikuntalajeihin. Lapsi oppii myös toimimaan ryhmässä ilman vanhempia. 

Tempputaiturit sopii sekä tytöille että pojille. 

Lapsivanhempi -jumppa 

                        Lapsivanhempi-jumppa on vauhdikasta lapsen ja aikuisen yhteistä liikuntaa.   

            Perheliikuntatunnit painottuvat yhdessä temppuiluun ja tanssiin sekä   

            monipuoliseen liikkumiseen. Tunneilla harjoitellaan liikunnan perustaitoja  
            kuten hyppimistä, juoksemista, kierimistä, roikkumista ja paljon muuta. Näillä 

            tunneilla aikuisetkin pääsevät liikkumaan! 

 

             Ryhmien vastuu- ja apuohjaajat: 

 Kevät: 

Tempputaiturit 5-6v. Tikka    Taru Partanen 

      apuohjaaja       Kerttu Kailanen 

Akrobatia 7-9v. Tikka                 Taru Partanen 

  Satubaletti Kypärämäki     Janina Donner 

  Satubaletti 3-4v. Nenäinniemi      Janina Donner 

  Tempputaiturit 5-6. Nenäinniemi   Janina Donner 

  Tanssillinen voimistelu 7-10v. Jäähalli  Elizabeth Kudrina 

  Tanssillinen voimistelu 5-6v. Lohikoski Ella Savinainen 

  Satubaletti 3-4v. Lohikoski    Saimi Salminen 



      apuohjaaja      Ella Savinainen 

  Akrobatia 8-12v. Puistokoulu   Hanna Nikula 

  Tanssimix 7-10v. Kangasvuori   Roosa Yli-Piipari 

  Baletti 5-6v. Kangasvuori   Roosa Yli-Piipari 

  Tempputaiturit 3-4v. Kuokkala  Heta Aalto 

      apuohjaaja      Kerttu Kailanen 

  Baletti 5-6v. Kuokkala    Heta Aalto 

      apuohjaaja      Kerttu Kailanen 

  Tanssillinen voimistelu Graniitti  Linnea Säisä 

  Baletti 3-4v. Kypärämäki   Silja Korpi 

  Tempputaiturit Kuokkala   Emma Laine 

  Baletti Kuokkala    Emma Laine 

       

 Syksy: 

Satubaletti 3-4v. Kangasvuori    Viia Piuhola (PERUTTU) 

Tanssimix 7-10v. Kangasvuori    Viia Piuhola 

  Satubaletti 3-4v. Palokka     Emilia Haapanen (PERUTTU) 

  Akrobatia 7-10v. Palokka    Emilia Haapanen (PERUTTU) 

  Baletti 5-6v. Lohikoski     Saimi Salminen 

  Tanssillinen voimistelu 7-9v. Lohikoski  Viivi Ylönen 

  Tempputaiturit 7-9v. Tikka    Emma Laine 

  Tempputaiturit 5-6v. Kuokkala P   Anniina Tall 

      apuohjaaja      Iina Kellokoski 

  Baletti 7-9v. Kuokkala P   Anniina Tall 

  Satubaletti 3-4v. Kypärämäki   Silja Korpi 



  Tanssimix 6-8v. Halssila   Jasmin Riukulehto 

  Tanssillinen voimistelu 5-6v. Huhtasuo Elizabeth Kudrina (PERUTTU) 

  Akrobatia 7-10v. Huhtasuo   Elizabeth Kudrina 

  Lapsivanhempijumppa 1-2v. Verso  Sara Haverinen (PERUTTU) 

  Lapsivanhempijumppa 3-4v. Verso  Sara Haverinen 

  Satubaletti 3-4v. Nenäinniemi   Alma Pihl 

      apuohjaaja      Viivi Ylönen 

  Tempputaiturit 5-6v. Nenäinniemi  Alma Pihl 

      apuohjaaja       Viivi Ylönen 

  Akrobatia 8-12v. Puistokoulu   Aino Villanen 

  Joukkuevoimistelu 7-10v. Palokka  Silja Korpi (PERUTTU) 

  Tanssillinen voimistelu 10-13v. Palokka Silja Korpi (PERUTTU) 

  Joukkuevoimistelu 4-6v. Kypärämäki   Emma Laine (PERUTTU) 

  Tanssimix 8-12v. Graniitti   Alisa Rintamäki 

  

8. VIESTINTÄ  

 

Liikuntatunneista ilmoitimme Suur-Jyväskylän lehdessä syyskuussa 2024 

Juniorit Urheilee Jyvässeudulla -liitteessä. Vuosikokouksesta on ilmoitettu 

jäsentiedotteella ja nettisivuillamme. 

Vanhemmille lähetetyt jäsentiedotteet.  

           Sosiaalisen median näkyvyyttä lisättiin perustamalla Instagram-tili ja toimintaa   

 mainonnettiin Instagramin maksullisen palvelun kautta. 

             Ilmoittautumiset ryhmiin ovat tapahtuneet Yhdistysavaimen kautta.  

            Seuran mainoksia kiinnitettiin kouluille sekä joidenkin alueiden lähipalveluihin.  

           Ohjaajien kanssa viestintä tapahtui WhatsApp-ryhmän välityksellä sekä              

           puhelimitse. 



           Seuran nettisivuilla on palauteboksi sekä ohjaajarekry. Nettisivut toimivat  
           yhtenä tiedonkulun kanavana. Palautetta tai viestejä voi lähettää myös seuran 

           sähköpostiin, joka tarkistetaan viikoittain. 

 

  

9. EDUSTUKSET / ESIINTYMISET 

            

          Seuran puheenjohtaja edusti seuraa Palokan uuden hallin esittelykierroksella, 

 ennen sen avautumista. Tapahtumassa seura sai ennakkotietoa siitä,   

    minkälaiset tilat ovat ja kuinka ne toimivat. 

          Osa seuran hallituksesta kävi kouluttautumassa Urheiluseuran hyvä hallinto  
           -koulutuksessa 19.8.2024. Koulutus oli Keski-Suomen liikunnan järjestämä ja 

           kouluttajana toimi Laura Härkönen.  

          Seuran hallitus edusti seuraa seuraesittelytapahtumassa Keltinmäen koululla 

           2.9.2024. Koulun oppilaat kiersivät seurojen esittelypisteitä ja JTNV:n     

           seuraesittelyssä kerrottiin seuran toiminnasta sekä esiteltiin joitakin   
           voimisteluvälineitä.  

          Seuran puheenjohtaja edusti seuraa seuratoimijaverkoston tapaamisessa  
           3.12.2024. Tapaamisen teemana oli vapaaehtoistoiminnan kehittäminen.  

  

 

10. MUUTA 

 

Seurojen avustustukea haettiin Jyväskylän kaupungilta ja sitä myös saatiin. 

Toukokuussa 2024 seura järjesti perinteisen Kevätjumpan Kuokkalan 

Graniitissa. Kaikki seuran jäsenet perheineen saivat osallistua tapahtumaan. 

Osallistujia oli noin 100.  

Toimintakauden lopussa keväällä 2024 perheitä pyydettiin vastaamaan 

palautekyselyyn, mutta vastaajamäärä oli niukkaa. Palautteista ei noussut 

esiin kehitysehdotuksia.  

Syyskaudelle 2024 saatujen salivuorojen vähäinen määrä on vaikuttanut 

seuran  jäsenmäärään. Lisäksi tunneille ilmottautui entistä vähemmän 

harrastajia.  



Ohjaajapalavereja pidettiin vuoden aikana yhteensä 3, joista yksi oli keväällä 

2024. Kauden alussa syksyllä 2024 pidettiin kauden aloituspalaveri ja 

joulukuussa 2024 kolmas syyskauden päätöspalaveri.  

Vuoden päättyessä ryhmät viettivät pikkujouluja omilla tunneillaan.  

Seuran toiminta-ajatusta ja visiota päivitettiin sekä seuraan nimettiin kolme 

perusarvoa: liikunnan ilo, saavutettavuus sekä yhdenvertaisuus.  

Seuran vastuullisuuskysymyksiä tarkennettiin olympiakomitean mallin 

mukaan ja päivitetyt tiedot päivitettiin nettisivuille.  

Seuravaatteiden hankkiminen hallitukselle ja ohjaajille.  

Loppuvuodesta hallituksen puheenjohtaja teki mentorointikäyntejä osaan 

ryhmistä, joissa tarkoituksena oli havainnoida ohjaajan ja lasten välistä 

ohjaussuhdetta sekä lasten keskinäisiä suhteita. Päämääränä oli ylläpitää 

seuran arvojen mukaista ohjaamista ja toimimista.  

 

 

 

  Hallitus kiittää lämpimästi kaikkia seuran toiminnassa mukana olleita ja sitä  

 tukeneita. 

  

  JTNV:n hallitus 

 


	Lapsivanhempi -jumppa 

